
Resolución da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola que se aproba e publica a relación provisional de
persoas  admitidas  e  excluídas  e  o  baremo  provisional  no  procedemento  para  a  elaboración  das  listas  de
interinidades e substitucións para impartir docencia en certas especialidades do corpo de profesores de ensino
secundario (590) (código de procedemento ED003A)

RELACIÓN PROVISIONAL PERSOAS EXCLUÍDAS

590107-Informática  

DNI Nome e apelidos Formación
pedagóxica

Nota media
do

expediente
(No suposto
de que sexa
admitido na

listaxe
definitiva)

Causa/s
exclusión

***9998** ADELA GARCIA-PICCOLI PEREZ SI (*) 1,2,6
***8767** ADRIAN BLANCO SEIJAS NON 6,1 2
***0436** ADRIAN PEREIRA FERNANDEZ NON (*) 1,2
***2043** AGUSTINA MARTIN TASENDE NON (*) 1, 2
***0466** ALBA CARRO PEREZ NON 5 2
***2843** ALBA FIEIRA VILARIÑO NON (*) 1, 2
***8743** ALBA VARELA GARCIA SI (*) 1
***8682** ALBERTO FALCON FUENTES NON (*) 1, 2
***7922** ALBERTO LAGO RODRIGUEZ NON 5.7353 2
***4257** ALBERTO RUMBO NOGUEIRA NON 5 2
***4319** ALEJANDRO CAJIDE GOMEZ NON 6.683 2
***6615** ALFONSO NOGUEIRA NINE NON (*) 1,2,6
***0101** ALVARO ANEIROS VEIGA NON 5 2
***7888** ANA MARIA GAYOL GONZALEZ SI (*) 1
***7952** ANA MARIA GORDILLO DURAN SI (*) 1
***4784** ANGELA PIÑEIRO GOMEZ NON 6.4229 2
***0599** ANGELA VAZQUEZ QUINTIAN NON 6.9047 2
***3263** ANTONIO CHAYAN FREITAS NON (*) 1
***7482** ANTONIO LOIACONO SERENA NON 5 2
***8312** ANTONIO PENIN NOVOA NON (*) 1, 2
***8795** BASTIAN CARNERO GROBA NON 6.8886 2
***1431** BREIXO SENRA PASTORIZA NON 7.255 2,6
***0651** BREIXO SOLIÑO FERNANDEZ NON 7.3938 2
***8162** CARLOS ORTEGA GONZALEZ NON (*) 1, 2, 6
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***9069** CARLOS RIVAS BARCALA NON 5 2
***5336** CARLOTA ARROJO RODIL NON (*) 1, 2, 6
***3929** CARMEN LORENA PEREIRA COBAS NON (*) 1
***3431** CELIA RODRIGUEZ GARCIA NON 5.5739 2
***2261** CLARA MASEDA VAZQUEZ SI (*) 1
***6256** CRISTINA AMOEDO FRAGUEIRO SI (*) 1,2
***3957** CRISTINA LAGO GIRONDO NON 6.7033 2
***6701** CRISTINA PEREIRA GESTOSO NON 5 2
***9973** DANA MARIA NAYA RODRIGUEZ NON 7.8 2
***9983** DANIEL BALSA GALLEGO NON 8.4437 2
***6021** DANIEL CALVAR GARCIA NON 6.86 2
***3112** DANIEL GOMEZ VAZQUEZ NON (*) 1,2
***0767** DANIEL JOAQUIN BUSTAMANTE VARGAS NON 5 2
***2298** DANIEL REGUEIRO GRELA SI (*) 1
***1570** DANIEL REPRESAS BALADO SI 8.4165 2
***4013** DAVID CORDEIRO OTERO NON (*) 1,2
***1336** DAVID FERNANDEZ VELOSO NON (*) 1
***1785** DAVID JOSE BASSO PEREIRA NON 5 2, 6
***6376** DAYSI MARGARITA RAMIREZ ESCOBAR NON (*) 1,2
***9118** DIEGO ALEN MARTINEZ NON (*) 1, 6
***3593** DIEGO LOPEZ FERNANDEZ SI (*) 1,2
***6133** DIEGO NICOLAS VARELA VIDAL NON (*) 1,2,6
***5905** DIEGO RODRÍGUEZ CRESPO NON (*) 1,2
***2166** DIEGO TRISTAN GONZALEZ BARRAL NON 7.3531 2
***6166** ELIANA PARDO GUZMAN NON 5 2
***2685** ELOY NAVEIRA CARRO NON 6.855 2
***3488** ENRIQUE ANDRADE GONZALEZ NON 6.99 2
***7485** ERIE JOSUE PEREZ VASQUEZ NON 5 2
***5838** ESTHER MARIA CASTRO QUINTIA NON 5 9
***7220** FERNANDO SEOANE BABARRO NON (*) 1
***8705** FRANCISCO JAVIER GUZMAN VAZQUEZ NON 6.3139 2
***3609** FRANCISCO JOSE MARTINEZ PEREZ NON 6.29 2
***0082** FRANCISCO RUANOVA SEIJO NON 5 2
***9918** HECTOR CARLOS MARTINEZ FERNANDEZ NON (*) 1,2
***2474** IGNACIO PENIDE CALVAR NON 6.1418 2,6
***2609** IGNACIO PINTOS MAGDALENA NON 7.2472 2
***7272** IGNACIO RODRIGUEZ BUJAN NON 5 6
***2958** IRENE HUERTAS GONZALEZ NON 5 2, 6
***6003** IVAN ALEMPARTE VIDAL NON (*) 1
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***7877** IVAN DEL RIO PEREZ NON (*) 1
***4769** IVAN MARISCAL MOREJON NON (*) 1,2,6
***2016** IVAN SIXTO LÓPEZ NON 7.39 2
***8828** JACOBO ALFONSIN PENADO NON (*) 1,2,6
***5255** JAVIER GONZALEZ VAZQUEZ NON (*) 1,2,6
***4413** JAVIER SAA DEVESA NON 7.5572 2
***4998** JESUS CONDE BANDE NON (*) 1, 2, 6
***3580** JESUS MANUEL RODRIGUEZ PIGUEIRAS NON (*) 1
***5802** JORGE NUÑEZ RIVERA NON 5 2
***9950** JORGE ROCAFORT CIMADEVILA NON 5 2
***4065** JOSE CARLOS COMESAÑA MONSALVE SI (*) 1,2
***0973** JOSE LUIS CRESPO COSTAS NON (*) 1, 2, 6, 11
***6062** JOSE LUIS FERNANDEZ PENAS SI 7.3175 2
***8078** JOSE LUIS FERNANDEZ TOUZON NON (*) 1,2
***3973** JOSE LUIS LOPEZ PEREZ NON 6.2281 2
***6474** JOSE VAZQUEZ CABO NON 5 2
***0548** JUAN ANDRES JUSTO ARMESTO NON 7.2075 2
***0829** JUAN ANTONIO TORRES BAENA NON (*) 1,2
***6486** JUAN CARLOS SALGUEIRO RODRIGUEZ SI (*) 1
***0353** JUAN COTELO TORRADO NON (*) 1, 2
***8594** JUAN GARCIA-TORIELLO GONZALEZ NON (*) 1,2
***8226** JUAN LUIS CASTROMAN PORTO NON 6.504 2
***8677** JUAN PABLO CALVO LOPEZ NON 8.27 2
***2442** JULIA NARANJO MIRANDA NON 5.76 2,6
***0211** JULIO GONZALEZ CABALLERO NON (*) 1, 2
***8085** LAURA PEREZ FERNANDEZ NON (*) 1,2
***4858** LUCIA ESCUDERO SARTAGES NON 7.1513 2

***0394** LUIS GONZALEZ SAEZ NON (*) 1,2,6
***9360** MANUEL ALEXANDRE NOVOA GONZALEZ NON 5 2,6
***5403** MANUEL ARAUJO PEREZ SI 6.74 2
***2497** MANUEL FERNANDEZ MIGUEZ NON 6.9488 2
***7675** MANUEL FREIRE GAREA NON (*) 1
***5507** MANUEL LOPEZ TOME NON (*) 1, 2
***7422** MARCO ANTONIO FERNANDEZ DARRIBA NON 5 2
***9734** MARCOS MAGALLANES MARTINEZ NON 6.2804 2
***4568** MARCOS SEGADE LEON NON 6.9549 2
***8870** MARIA CATALAN GARCIA NON 6.289 2
***6918** MARÍA DEL PILAR CASTRO SANCHEZ NON 5 2
***7051** MARTA CASTELO BECERRA SI (*) 1, 2
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***8935** MARTIN SANCHEZ RUBIO NON (*) 1,2
***8333** MATEO RODRIGUEZ IGLESIAS NON 6.5724 2
***4322** MIGUEL ANGEL GONZALEZ DIZ NON (*) 1
***5220** MIGUEL FERNANDEZ CARNOTA NON 7.33 6
***9852** MIGUEL FUENTES SOBRIN NON 5 2
***5963** MIGUEL REDONDAS CABANAS NON 7.863 2,6
***6122** MODESTO BERNARDO BELLO GONZALEZ SI (*) 1, 2
***9036** MONICA CASAL LEMA NON 5 2, 6
***3084** MONSERRAT FEIJOO SOTELO NON 5 2
***8062** NATALIA BELLO MOTA NON 5 2
***8762** NILO PALLARES MARTINEZ NON (*) 1,2
***0980** NOELA RAMA FERNANDEZ NON (*) 1,2,6
***2183** NOELIA MARQUEZ MACIAS SI (*) 1,2
***5290** NURIA MILLARES JURJO SI 6.2815 2
***2247** ORIENTE JESÚS GAY VARELA SI (*) 1
***2650** OSCAR CAMPOS LIMA NON (*) 1, 2
***5758** OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ NON 6.36 2
***2804** OSCAR FREIRE RIAL NON (*) 1,2
***2886** OSCAR VICTORERO DOMINGUEZ NON 7.0416 2
***0268** PABLO CRIADO BOADO NON (*) 1
***1989** PABLO FONDO FERREIRO NON 9.28 2
***5983** PABLO JOSÉ PÉREZ FERNÁNDEZ NON 5 2, 6, 9, 10
***3008** PABLO MARIÑO BOGA NON 5 2
***2099** PABLO TRILLO VALEIRO NON 6.7868 2
***9969** PATRICIA MONTERO ROCA NON 6.6936 2, 6
***5538** PATRICIA VAL FERNANDEZ SI 5 5
***0442** PAULA CAMPO HORTAS NON 5 2,6
***7343** PEDRO CID SAMAMED NON (*) 1
***5850** PEDRO FURELOS FABEIRO NON 5.9513 2
***9437** RAFAEL COUTO GONZALEZ NON 5 2
***5897** RICARDO RODRIGUEZ VIDAL NON (*) 1
***8289** RODRIGO ABELENDA CAMIÑO SI 6.6788 6
***1327** ROSALIA ABALDE PÉREZ NON 7.24 2
***9443** RUBEN FERNANDEZ BASTOS NON 5 2
***2192** RUBEN FERNANDEZ PRADA SI (*) 1,2
***4848** RUBEN VAZQUEZ FERNANDEZ NON (*) 1,2
***6000** SABINO SANTAMARINA LOMBA SI (*) 1
***3936** SAMUEL CAL SEOANE NON 5 2
***8548** SANDRA LOPEZ CASTRO NON 5 2
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***1191** SANTIAGO VAZQUEZ VAZQUEZ NON (*) 1,2,6
***6149** SARA DEL RIO MUÑOZ NON (*) 1
***6401** SELENE CARNERO CID NON 7.46 2
***7744** SERGIO ABAD ALVAREZ NON (*) 1,2
***2785** SERGIO MARTINEZ PARADA NON (*) 1
***5312** SERGIO TRIGO RODRIGUEZ NON 7.7026 2
***9836** SILVANA MARIA MARTINEZ VARELA SI (*) 1, 2
***1084** SIMÓN CARLOS CARTAMIL FERNÁNDEZ NON 6.1856 2
***9007** SUSANA BARREIRO GONSALVE NON (*) 1,2
***7236** VICTOR MONDELO VISUÑA NON 5 2

590124-Sistemas electrónicos  

DNI Nome e apelidos Formación
pedagóxica

Nota media
do

expediente
(No suposto
de que sexa
admitido na

listaxe
definitiva)

Causa/s
exclusión

***1591** ABIGAIL BUSTABAD ARRIBI NON (*) 1, 6
***2843** ALBA FIEIRA VILARIÑO NON 5 2
***1507** ALBA REDONDO SANDOVAL NON (*) 1
***8743** ALBA VARELA GARCIA SI (*) 1
***4319** ALEJANDRO CAJIDE GOMEZ NON 6.683 2
***1188** ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ NON 7.14 2
***2550** ALEXANDRE CASTRO VEIRA NON 6.5051 2
***6615** ALFONSO NOGUEIRA NINE NON 5 2,6
***4112** ALFREDO SUAREZ PORTA NON 5 2, 6
***0101** ALVARO ANEIROS VEIGA NON 5 2
***3864** ALVARO NUÑEZ SANTIAGO NON 5 2
***4784** ANGELA PIÑEIRO GOMEZ NON 6.4229 2
***3263** ANTONIO CHAYAN FREITAS NON (*) 1
***7339** CARLA MARIA VILAS TASENDE NON (*) 1
***4303** CARME GARCIA SANTAMARIÑA NON 6.8051 2
***6701** CRISTINA PEREIRA GESTOSO NON 5 2, 6
***9983** DANIEL BALSA GALLEGO NON 8.4437 2
***6021** DANIEL CALVAR GARCIA NON 6.86 2
***3112** DANIEL GOMEZ VAZQUEZ NON 6.3175 2
***5225** DANIEL MORAN GUEIMONDE NON 5 2
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***1570** DANIEL REPRESAS BALADO SI 8.4165 2,6
***3212** DAVID ANGEL BLANCO CARAMES NON 5 2
***3472** DAVID COUSO CES NON 5 2,6
***0760** DAVID ROGET BLANCO NON 5 2
***5191** EDUARDO VARELA LOPEZ NON 5 6
***8683** ELENA DIZ ALONSO NON 6.36 2
***6599** ELISABET MARIA NOVOA GONZALEZ SI 5 6
***7403** ESTEBAN SOUTO BARGIELA SI (*) 1,2
***7792** FRANCISCO FORJANES VAZQUEZ NON 5 2,6
***8705** FRANCISCO JAVIER GUZMAN VAZQUEZ NON 6.3139 2
***2572** FRANCISCO OJEA DELGADO SI 5 6
***9465** GONZALO MENDEZ PALEO NON 5 2
***6535** GUSTAVO LINO GONZALEZ NON 5 2
***3311** HECTOR PIÑEIRO GARCIA NON 5 6
***4711** ISAAC ALONSO FERNANDEZ NON 5 2
***4769** IVAN MARISCAL MOREJON NON (*) 1,2,6
***9182** JAVIER ALONSO MAZAS NON 7.4834 2
***8650** JAVIER BENAVIDES BUJAN NON 6.7987 2
***5255** JAVIER GONZALEZ VAZQUEZ NON 6.4596 2
***4413** JAVIER SAA DEVESA NON 7.5572 2, 6
***3868** JESUS DE SOTO PRAT NON 7.2 2
***8050** JESUS SUEIRO PENA NON 6.0746 6
***9666** JOSE MANUEL SANCHEZ SEOANE NON 5 2,6
***6474** JOSE VAZQUEZ CABO NON 5 2
***8226** JUAN LUIS CASTROMAN PORTO NON 6.504 2
***2177** JUAN MANUEL SIXTO SANCHEZ SI 6.646 2
***8669** JUAN MANUEL TOUCEDA TOUCEDA NON 6.6813 2
***4597** JUDIT ANIDO VIGO NON (*) 1,6
***7022** LARA ALVAREZ GONZALEZ NON 6.222 2
***7529** LUIS LARA ARENAS NON 5 2,6,7
***9682** LUPO BARRO MARTINEZ NON (*) 1
***9360** MANUEL ALEXANDRE NOVOA GONZALEZ NON 5 2
***9653** MANUEL RICO LOPEZ SI 5 6
***7422** MARCO ANTONIO FERNANDEZ DARRIBA NON 5 2
***5076** MARCOS AVILA DORADO NON 6.3128 2
***6055** MARIA BELEN PEREZ RAMOS NON 5 2
***6918** MARIA DEL PILAR CASTRO SANCHEZ NON 5 2,6
***8005** MARTA GOMEZ FERNANDEZ NON 7.04 2
***0158** MARTIN GARCIA CURROS NON 6.8839 2
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***8937** MARTIN VILLAR GIL NON (*) 1,6
***7484** MIGUEL BOUZA FERNANDEZ NON 5 2, 6
***5167** MIGUEL ENRIQUE IGLESIAS MARTINEZ NON 8.12 2
***9953** MIGUEL MIGUEZ COTO NON 5 2,6
***5963** MIGUEL REDONDAS CABANAS NON 7.863 2,6
***0980** NOELA RAMA FERNANDEZ NON 5 2
***2183** NOELIA MARQUEZ MACIAS SI (*) 1,2,6
***5758** OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ NON 6.36 2, 6
***9564** OSCAR JULIAN LOPEZ PIÑEIRUA NON 5 2
***5286** PABLO CALVIÑO VAZQUEZ NON 5 2
***7781** PABLO SANCHEZ RODRIGUEZ NON 6.3027 2
***7506** RAQUEL CABALEIRO BARROSO NON 6.192 6
***6270** RAUL SANTOS LOPEZ NON (*) 1
***2090** REYES LOPEZ SANCHEZ NON (*) 1,2, 6, 9, 10
***5897** RICARDO RODRIGUEZ VIDAL NON (*) 1
***4409** ROBERTO PENA CARBALLEIRA NON 5 2
***8289** RODRIGO ABELENDA CAMIÑO SI 6.6788 6
***7434** ROI CABANAS RODRIGUEZ NON 6.5944 2
***6000** SABINO SANTAMARINA LOMBA SI (*) 1,6
***4800** SANTIAGO SANDIÁS PARADA NON (*) 1,2
***1191** SANTIAGO VAZQUEZ VAZQUEZ NON (*) 1,2,6
***6089** SOFIA RODRIGUEZ-GIGIREY REQUEJO NON 5 2
***4038** THAISA FERNANDEZ SABUGAL SI 5 2

590125-Sistemas electrotécnicos e automáticos  

DNI Nome e apelidos Formación
pedagóxica

Nota media
do

expediente
(No suposto
de que sexa
admitido na

listaxe
definitiva)

Causa/s
exclusión

***1591** ABIGAIL BUSTABAD ARRIBI NON (*) 1
***2843** ALBA FIEIRA VILARIÑO NON 5 2
***8743** ALBA VARELA GARCIA SI (*) 1
***4319** ALEJANDRO CAJIDE GOMEZ NON 6.683 2
***1188** ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ NON 7.14 2
***2550** ALEXANDRE CASTRO VEIRA NON 6.5051 2
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***6615** ALFONSO NOGUEIRA NINE NON 5 2,6
***5945** ALVARO CELEIRO GONZALEZ NON 5 2,6
***3864** ALVARO NUÑEZ SANTIAGO NON 5 2
***4784** ANGELA PIÑEIRO GOMEZ NON 6.4229 2
***3263** ANTONIO CHAYAN FREITAS NON (*) 1
***0059** BREOGAN MONTEAGUDO MORAÑA NON (*) 1,2
***7283** CARLOS TOJO LORENZO NON (*) 1
***8436** CRISTIAN QUELLE PEREZ NON 5 2
***6701** CRISTINA PEREIRA GESTOSO NON 5 2, 6
***6021** DANIEL CALVAR GARCIA NON 6.86 2
***3112** DANIEL GOMEZ VAZQUEZ NON 6.3175 2
***5225** DANIEL MORAN GUEIMONDE NON 5 2
***1570** DANIEL REPRESAS BALADO SI 8.4165 2,6
***3212** DAVID ANGEL BLANCO CARAMES NON 5 2
***0760** DAVID ROGET BLANCO NON 5 2
***8683** ELENA DIZ ALONSO NON 6.36 2
***7403** ESTEBAN SOUTO BARGIELA SI (*) 1,2
***6394** ESTELA PARADA RODRÍGUEZ NON (*) 1,2
***9162** FATIMA CAL CASANOVA NON 5 2
***5990** FRANCISCO JAVIER BOUZA FERNANDEZ NON 5 2
***8705** FRANCISCO JAVIER GUZMAN VAZQUEZ NON 6.3139 2
***9465** GONZALO MENDEZ PALEO NON 5 2
***3311** HECTOR PIÑEIRO GARCIA NON 5 6
***4711** ISAAC ALONSO FERNANDEZ NON 5 2
***9998** ISMAEL DURAN BEREIJO NON 5 2
***3117** ISMAEL LAMAS ALVAREZ NON 5 2
***4769** IVAN MARISCAL MOREJON NON (*) 1,2,6
***0450** JAIME MURUAIS GONZALEZ NON 5.8908 2
***9182** JAVIER ALONSO MAZAS NON 7.4834 2
***8650** JAVIER BENAVIDES BUJAN NON 6.7987 2
***5773** JAVIER GONZALEZ ARIAS NON (*) 1,2
***5255** JAVIER GONZALEZ VAZQUEZ NON 6.4596 2
***4998** JESUS CONDE BANDE NON (*) 1, 2, 6
***0380** JESUS NUÑEZ SUAREZ NON 5 2
***4785** JORGE CASAL LOPEZ NON (*) 1
***0600** JOSE RAMON GARCIA LEGIDE NON (*) 1
***5035** JOSE RODRIGUEZ BLANCO NON 5 2
***0108** JUAN JAVIER REY BELLO NON (*) 1,2
***8226** JUAN LUIS CASTROMAN PORTO NON 6.504 2
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***2177** JUAN MANUEL SIXTO SANCHEZ SI 6.646 2
***8669** JUAN MANUEL TOUCEDA TOUCEDA NON 6.6813 2
***7022** LARA ALVAREZ GONZALEZ NON 6.222 2
***9682** LUPO BARRO MARTINEZ NON (*) 1
***9360** MANUEL ALEXANDRE NOVOA GONZALEZ NON 5 2,6
***9424** MANUEL ANTONIO MEDRAÑO FARIÑA NON 5.6417 2
***1652** MANUEL CARRETERO LOPEZ NON 5 2
***7422** MARCO ANTONIO FERNANDEZ DARRIBA NON 5 2
***1213** MARCOS ECHEVARRIA DOMINGUEZ NON (*) 1,2
***6055** MARIA BELEN PEREZ RAMOS NON 5 2
***7652** MARIA DEL CARMEN VIDAL LINO NON 5 2
***6918** MARIA DEL PILAR CASTRO SANCHEZ NON 5 2,6
***4801** MARTA PEÑA GARCIA NON 6.3065 2
***0158** MARTIN GARCIA CURROS NON 6.8839 2
***8937** MARTIN VILLAR GIL NON (*) 1,6
***7484** MIGUEL BOUZA FERNANDEZ NON 5 2, 6
***5167** MIGUEL ENRIQUE IGLESIAS MARTÍNEZ NON 8.12 2
***5963** MIGUEL REDONDAS CABANAS NON 7.863 2,6
***2183** NOELIA MARQUEZ MACIAS SI (*) 1,2,6
***5758** OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ NON 6.36 2, 6
***9564** OSCAR JULIAN LOPEZ PIÑEIRUA NON 5 2,6
***7781** PABLO SANCHEZ RODRIGUEZ NON 6.3027 2
***9275** PATRICIA GONZALEZ PEÑA NON (*) 1,2
***4425** PEDRO LOPEZ FERNANDEZ NON (*) 1
***7506** RAQUEL CABALEIRO BARROSO NON 6.192 6
***0004** RAUL FERNANDEZ LEAL NON 6.3251 2
***6270** RAUL SANTOS LOPEZ NON (*) 1
***5897** RICARDO RODRIGUEZ VIDAL NON (*) 1
***4409** ROBERTO PENA CARBALLEIRA NON 5 2
***8289** RODRIGO ABELENDA CAMIÑO SI 6.6788 6
***7434** ROI CABANAS RODRIGUEZ NON 6.5944 2
***0578** RUBEN VALIÑO DIAZ NON 5 2
***1191** SANTIAGO VAZQUEZ VAZQUEZ NON (*) 1,2,6
***9339** SUSANA PURRIÑOS DEVESA NON 5.8806 2
***4038** THAISA FERNANDEZ SABUGAL SI 5 2
***3584** TOMAS COVELO ABELEIRA NON (*) 1,2
***9507** TOMAS LARGUET BUENO NON 5 2,6,7
***4898** TOMAS RIAL PEREZ NON (*) 1, 2
***7661** XOAN ABALDE HERMIDA NON (*) 1,2
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590227-Sistemas e aplicacións informáticas  

DNI Nome e apelidos Formación
pedagóxica

Nota media
do

expediente
(no suposto
de que sexa
admitido na

listaxe
definitiva)

Causa/s
exclusión

***1591** ABIGAIL BUSTABAD ARRIBI NON (*) 1
***9998** ADELA GARCIA-PICCOLI PEREZ SI (*) 1,2,6
***4381** ADRIAN AMADO ABUIN SI 6.3925 2
***6325** AINHOA BARROS QUEIMADELOS NON (*) 1, 2
***0466** ALBA CARRO PÉREZ NON 5 2
***2843** ALBA FIEIRA VILARIÑO NON (*) 1, 2
***8743** ALBA VARELA GARCIA SI (*) 1
***7359** ALBERTO AMOEDO DOMINGUEZ NON 5 6
***7922** ALBERTO LAGO RODRIGUEZ NON 5.7353 2
***6615** ALFONSO NOGUEIRA NINE NON (*) 1,2,6
***0101** ALVARO ANEIROS VEIGA NON 5 2
***7952** ANA MARIA GORDILLO DURAN SI (*) 1
***4784** ANGELA PIÑEIRO GOMEZ NON 6.4229 2
***0599** ANGELA VAZQUEZ QUINTIAN NON 6.9047 2
***3263** ANTONIO CHAYAN FREITAS NON (*) 1
***8986** ANXO FERNANDEZ SANCHEZ SI 5.9467 6
***9825** BRAIS PEREZ PALLAS NON 5 2
***0651** BREIXO SOLIÑO FERNANDEZ NON 7.3938 2
***8162** CARLOS ORTEGA GONZALEZ NON (*) 1, 2, 6
***5336** CARLOTA ARROJO RODIL NON (*) 1, 2, 6
***6701** CRISTINA PEREIRA GESTOSO NON 5 2, 6
***9973** DANA MARIA NAYA RODRIGUEZ NON 7.8 2
***6808** DANIEL BAÑOBRE DOPICO NON (*) 1, 2
***6021** DANIEL CALVAR GARCIA NON 6.86 2
***2625** DANIEL CRUZ BARCIA NON 5 2
***3112** DANIEL GOMEZ VAZQUEZ NON (*) 1,2
***0767** DANIEL JOAQUIN BUSTAMANTE VARGAS NON 5 2
***1570** DANIEL REPRESAS BALADO SI 8.4165 2,6
***1410** DAVID ANDRADE DEVESA NON (*) 1
***5801** DAVID CARBALLO RODRÍGUEZ NON 5 2,7
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***4013** DAVID CORDEIRO OTERO NON (*) 1,2
***1336** DAVID FERNANDEZ VELOSO NON (*) 1
***9118** DIEGO ALEN MARTINEZ NON (*) 1, 6
***3593** DIEGO LOPEZ FERNANDEZ SI (*) 1,2
***2166** DIEGO TRISTAN GONZALEZ BARRAL NON 7.3531 2
***2685** ELOY NAVEIRA CARRO NON 6.855 2
***3488** ENRIQUE ANDRADE GONZALEZ NON 6.99 2
***5838** ESTHER MARIA CASTRO QUINTIA NON 5 9
***8705** FRANCISCO JAVIER GUZMAN VAZQUEZ NON 6.3139 2
***6535** GUSTAVO LINO GONZALEZ NON 5 2,6
***9918** HECTOR CARLOS MARTINEZ FERNANDEZ NON (*) 1,2
***2953** IAGO MANOEL SOUTO LORENZO NON (*) 1,2
***2474** IGNACIO PENIDE CALVAR NON 6.1418 2,6
***2958** IRENE HUERTAS GONZALEZ NON 5 2, 6
***7877** IVAN DEL RIO PEREZ NON (*) 1
***4769** IVAN MARISCAL MOREJON NON (*) 1,2,6
***2016** IVAN SIXTO LÓPEZ NON 7.39 2
***0090** JAVIER FERNANDEZ GRAÑA NON 7.8175 2
***5255** JAVIER GONZALEZ VAZQUEZ NON (*) 1,2,6
***4413** JAVIER SAA DEVESA NON 7.5572 2, 6
***8050** JESUS SUEIRO PENA NON 6.0746 6
***5802** JORGE NUÑEZ RIVERA NON 5 2
***9950** JORGE ROCAFORT CIMADEVILA NON 5 2
***6062** JOSE LUIS FERNANDEZ PENAS SI 7.3175 2
***8078** JOSE LUIS FERNANDEZ TOUZON NON (*) 1,2
***3973** JOSE LUIS LOPEZ PEREZ NON 6.2281 2
***3767** JOSE LUIS POUSO MARIÑO NON (*) 1, 2
***6474** JOSE VAZQUEZ CABO NON 5 2
***6486** JUAN CARLOS SALGUEIRO RODRIGUEZ SI (*) 1
***8226** JUAN LUIS CASTROMAN PORTO NON 6.504 2
***8677** JUAN PABLO CALVO LOPEZ NON 8.27 2
***4597** JUDIT ANIDO VIGO NON (*) 1,6
***0211** JULIO GONZALEZ CABALLERO NON 6.2316 2
***4431** LAURA CALVIÑO FACAL SI (*) 1
***9360** MANUEL ALEXANDRE NOVOA GONZALEZ NON 5 2,6
***5403** MANUEL ARAUJO PEREZ SI 6.74 2
***2497** MANUEL FERNÁNDEZ MÍGUEZ NON 6.9488 2
***7675** MANUEL FREIRE GAREA NON (*) 1
***5507** MANUEL LOPEZ TOME NON (*) 1, 2
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***4617** MANUEL OTERO SANCHEZ SI (*) 1
***9653** MANUEL RICO LOPEZ SI 5 6
***6141** MAR CENTELLES VAZQUEZ NON (*) 1,2
***3889** MARCOS BAÑO COUCEIRO NON 5 2
***8870** MARIA CATALAN GARCIA NON 6.289 2
***2753** MARIA CRISTINA PRESEDO VAZQUEZ NON (*) 1, 2
***6918** MARIA DEL PILAR CASTRO SANCHEZ NON 5 2,6
***2399** MARIA JOSE LOZOYA RODRIGUEZ NON (*) 1,2
***8937** MARTIN VILLAR GIL NON (*) 1,6
***4322** MIGUEL ANGEL GONZALEZ DIZ NON (*) 1, 6
***8482** MIGUEL CORTES FRAGUELA NON (*) 1
***2750** MILLAN RIVERA PARDO NON 5 2,6
***9036** MONICA CASAL LEMA NON 5 2, 6
***3084** MONSERRAT FEIJOO SOTELO NON 5 2
***8062** NATALIA BELLO MOTA NON 5 2
***8762** NILO PALLARES MARTINEZ NON (*) 1,2
***2183** NOELIA MARQUEZ MACIAS SI (*) 1,2,6
***2247** ORIENTE JESÚS GAY VARELA SI (*) 1
***2650** OSCAR CAMPOS LIMA NON (*) 1
***5758** OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ NON 6.36 2, 6

***2886** OSCAR VICTORERO DOMINGUEZ NON 7.0416 2
***0268** PABLO CRIADO BOADO NON (*) 1
***9969** PATRICIA MONTERO ROCA NON 6.6936 2
***7343** PEDRO CID SAMAMED NON (*) 1
***9437** RAFAEL COUTO GONZALEZ NON 5 2
***5897** RICARDO RODRIGUEZ VIDAL NON (*) 1
***8289** RODRIGO ABELENDA CAMIÑO SI (*) 1, 6
***7434** ROI CABANAS RODRIGUEZ NON 6.5944 2
***1327** ROSALIA ABALDE PÉREZ NON 7.24 2
***0050** RUBEN ALVAREZ MOSQUERA NON (*) 1
***9443** RUBEN FERNANDEZ BASTOS NON 5 2
***7419** RUBEN RAMOS ALLERES NON 7.0353 2
***7914** RUTH MARIA NUÑEZ DIAZ NON (*) 1,2
***6000** SABINO SANTAMARINA LOMBA SI (*) 1,6
***0505** SANTIAGO SANCHEZ VIEITES RODRIGUEZ SI (*) 1
***1191** SANTIAGO VAZQUEZ VAZQUEZ NON (*) 1,2,6
***6401** SELENE CARNERO CID NON 7.46 2
***5312** SERGIO TRIGO RODRIGUEZ NON 7.7026 2
***8163** SHEYLA SANDEZ OTERO NON (*) 1,2,6
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***4038** THAISA FERNANDEZ SABUGAL SI 5 2
***7236** VICTOR MONDELO VISUÑA NON 5 2

590231-Equipos electrónicos  

DNI Nome e apelidos Formación
pedagóxica

Nota media
do

expediente
(No suposto
de que sexa
admitido na

listaxe
definitiva)

Causa/s
exclusión

***1591** ABIGAIL BUSTABAD ARRIBI NON (*) 1
***2843** ALBA FIEIRA VILARIÑO NON 5 2
***8743** ALBA VARELA GARCIA SI (*) 1
***4319** ALEJANDRO CAJIDE GOMEZ NON 6.683 2
***1188** ALEJANDRO RODRIGUEZ RODRIGUEZ NON 7.14 2
***2550** ALEXANDRE CASTRO VEIRA NON 6.5051 2
***6615** ALFONSO NOGUEIRA NINE NON 5 2,6
***4112** ALFREDO SUAREZ PORTA NON 5 2, 6
***3864** ALVARO NUÑEZ SANTIAGO NON 5 2
***4784** ANGELA PIÑEIRO GOMEZ NON 6.4229 2
***3263** ANTONIO CHAYAN FREITAS NON (*) 1
***2233** ARANCHA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ NON 6.39 6
***9657** ARTURO CALVO TARRIO SI (*) 1
***8260** BRAIS VARELA LOPEZ NON 5 11
***7339** CARLA MARIA VILAS TASENDE NON (*) 1
***4303** CARME GARCIA SANTAMARIÑA NON 6.8051 2
***6701** CRISTINA PEREIRA GESTOSO NON 5 2, 6
***9983** DANIEL BALSA GALLEGO NON 8.4437 2
***6021** DANIEL CALVAR GARCIA NON 6.86 2
***8602** DANIEL DARIO GONZALEZ CARRICOBA NON (*) 1
***3112** DANIEL GOMEZ VAZQUEZ NON 6.3175 2
***1570** DANIEL REPRESAS BALADO SI 8.4165 2,6
***8683** ELENA DIZ ALONSO NON 6.36 2
***6599** ELISABET MARIA NOVOA GONZALEZ SI 5 6
***9162** FATIMA CAL CASANOVA NON 5 2
***8705** FRANCISCO JAVIER GUZMAN VAZQUEZ NON 6.3139 2
***2572** FRANCISCO OJEA DELGADO SI 5 6
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***9465** GONZALO MENDEZ PALEO NON 5 2
***6535** GUSTAVO LINO GONZALEZ NON 5 2
***3311** HECTOR PIÑEIRO GARCIA NON 5 6
***9609** HEIDI AMOR VILLARINO NON (*) 1
***2953** IAGO MANOEL SOUTO LORENZO NON (*) 1,2
***4711** ISAAC ALONSO FERNANDEZ NON 5 2
***3117** ISMAEL LAMAS ALVAREZ NON 5 2
***4769** IVAN MARISCAL MOREJON NON (*) 1,2,6
***2913** JAIME BOO ARIAS NON (*) 1, 2
***9182** JAVIER ALONSO MAZAS NON 7.4834 2
***8650** JAVIER BENAVIDES BUJAN NON 6.7987 2, 6
***5255** JAVIER GONZALEZ VAZQUEZ NON 6.4596 2
***4413** JAVIER SAA DEVESA NON 7.5572 2, 6
***0380** JESUS NUÑEZ SUAREZ NON 5 2, 6
***8050** JESUS SUEIRO PENA NON 6.0746 6
***9949** JOSE REY JUNCAL NON 6.4125 6
***6474** JOSE VAZQUEZ CABO NON 5 2
***8226** JUAN LUIS CASTROMAN PORTO NON 6.504 2
***2177** JUAN MANUEL SIXTO SANCHEZ SI 6.646 2
***8669** JUAN MANUEL TOUCEDA TOUCEDA NON 6.6813 2
***4597** JUDIT ANIDO VIGO NON (*) 1,6
***7022** LARA ALVAREZ GONZALEZ NON 6.222 2
***7529** LUIS LARA ARENAS NON 5 2,6,7
***9682** LUPO BARRO MARTINEZ NON (*) 1
***9360** MANUEL ALEXANDRE NOVOA GONZALEZ NON 5 2,6
***7675** MANUEL FREIRE GAREA NON (*) 1
***7422** MARCO ANTONIO FERNANDEZ DARRIBA NON 5 2
***6918** MARIA DEL PILAR CASTRO SANCHEZ NON 5 2,6
***8005** MARTA GOMEZ FERNANDEZ NON 7.04 2
***0158** MARTIN GARCIA CURROS NON 6.8839 2
***8937** MARTIN VILLAR GIL NON (*) 1
***5167** MIGUEL ENRIQUE IGLESIAS MARTÍNEZ NON 8.12 2
***2183** NOELIA MARQUEZ MACIAS SI (*) 1,2,6
***5758** OSCAR FERNANDEZ VAZQUEZ NON 6.36 2, 6
***5723** PABLO GONZÁLEZ VÁZQUEZ NON 6.2488 2
***7781** PABLO SANCHEZ RODRIGUEZ NON 6.3027 2
***6639** PABLO TUÑAS PELETEIRO NON (*) 1,2
***7506** RAQUEL CABALEIRO BARROSO NON 6.192 6
***6270** RAUL SANTOS LOPEZ NON (*) 1
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***5897** RICARDO RODRIGUEZ VIDAL NON (*) 1
***4409** ROBERTO PENA CARBALLEIRA NON 5 2
***7434** ROI CABANAS RODRIGUEZ NON 6.5944 2
***9600** ROMINA MANEIRO CID NON 5 2
***0050** RUBEN ALVAREZ MOSQUERA NON (*) 1
***6000** SABINO SANTAMARINA LOMBA SI (*) 1,6
***1191** SANTIAGO VAZQUEZ VAZQUEZ NON (*) 1,2,6
***4038** THAISA FERNANDEZ SABUGAL SI 5 2
***2460** XOAN CALDEIRO QUINTELA NON 5 2

(*)   A nota media da titulación non é valida  por  incorrer na causa de exclusión núm. 1      

Causas da exclusión

1.  Titulación/especialidade/itinerario  inadecuado/a  e/ou  non  especifica/achega  a  especialidade/itinerario  da
titulación alegada.

2. Non acreditar o coñecemento da lingua galega.

3. Titulación sen homologar.

4. Non ter a nacionalidade española nin doutro pais membro da Unión Europea ou de calquera outro dos estados
aos cales, en virtude dos tratados internacionais realizados pola Unión Europea e ratificados por España, sexa de
aplicación a libre circulación de traballadores e traballadoras.

5. Xa formar parte nas listas de interinidades/substitucións na mesma especialidade.

6. Non acredita a documentación xustificativa do pagamento das taxas completo ou bonificado

7. Non presenta, non cumpre ou non autoriza  a consulta da condición de familia numerosa xeral 

8. Non presenta, non cumpre ou non autoriza a consulta da condición de familia numerosa especial ou de
discapacidade.

9. Non presenta, non cumpre ou non autoriza a condición de non percibir prestación ou subsidio por desemprego

10.  Non presenta,  non cumpre ou non autoriza  a  condición de demandante de emprego 6 meses  antes
convocatoria

11. Non presenta, non cumpre ou non autoriza o motivo de bonificación da taxa alegada

12. Non presentar a solicitude normalizada (código de procedemento ED003A) ou a dita solicitude non ten
rexistro oficial, segundo se especifica nas bases da convocatoria.

13. A documentación non consta nun idioma oficial desta Comunidade Autónoma.
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